Amt Bad Doberan-Land

Kammerhof 3

18209 Bad Doberan

Offentliche Bekanntmachung

e zur offentlichen Sitzung der Gemeindevertretung Admannshagen-
Bargeshagen

e am Freitaqg, 05.12.2025

e um17:00 Uhr

¢ im Kulturscheune, Bargeshagen

Tagesordnungq:

Offentlicher Teil

1
2

3

6.2

6.3

6.4

7

Einwohnerfragezeit

Eroffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmaigkeit
der Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit
Anderungsantrage zur Tagesordnung

Billigung des o6ffentlichen Teils der Sitzungsniederschrift
vom 20.10.2025

Bericht des Burgermeisters Uber in nichtoffentlicher Sitzung
gefasste Beschlusse der Gemeindevertretung, uber
Beschlusse des Hauptausschusses und wichtige
Angelegenheiten der Gemeinde

Beschlussfassung zu Bauangelegenheiten

Stellungnahme der Gemeinde Admannshagen-
Bargeshagen zum zweiten Entwurf zur Neuaufstellung des
Raumentwicklungsprogrammes der Region Rostock
Stellungnahme zur 3. Anderung des Flachennutzungsplans
1998 (FNP) in der Gemeinde Lambrechtshagen,
Gemeindeteil Sievershagen

Stellungnahme zum B-Plan Nr. 31 "Alt Sievershagen -
sudlicher Abschnitt" der Gemeinde Lambrechtshagen
Stellungnahme zum vorhabenbezogenen Bebauungsplan
Nr. 32 ,Baumarkt® der Gemeinde Lambrechtshagen
Sonstiges

Nicht offentlicher Teil

8

9
9.1
10

Billigung des nichtoffentlichen Teils der
Sitzungsniederschrift vom 20.10.2025
Beschlussfassung zu Grundstlcksangelegenheiten
Verkauf eines Grundstlckes

Beschlussfassung zu Personalangelegenheiten



10.1
10.2
10.3
10.4
10.5
11

gez. Stuhr

Personalangelegenheit
Anderung Arbeitsvertrag
Geringflgige Beschaftigung
Anderung Arbeitsvertrag
Anderung Arbeitsvertrag
Sonstiges

Birgermeister der Gemeinde Admannshagen-Bargeshagen

ausgehangt am:
abgenommen am:



	Nummer
	Text
	Tagesordnung
	FLD_SIPAGEL

