Öffentliche Bekanntmachung

- zur öffentlichen Sitzung der Gemeindevertretung Admannshagen-Bargeshagen
- am Freitag, 05.12.2025
- um <u>17:00 Uhr</u>
- im Kulturscheune, Bargeshagen

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1 2	Einwohnerfragezeit Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit
	der Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
3 4	Änderungsanträge zur Tagesordnung Billigung des öffentlichen Teils der Sitzungsniederschrift
7	vom 20.10.2025
5	Bericht des Bürgermeisters über in nichtöffentlicher Sitzung
	gefasste Beschlüsse der Gemeindevertretung, über
	Beschlüsse des Hauptausschusses und wichtige Angelegenheiten der Gemeinde
6	Beschlussfassung zu Bauangelegenheiten
6.1	Stellungnahme der Gemeinde Admannshagen-
	Bargeshagen zum zweiten Entwurf zur Neuaufstellung des
6.2	Raumentwicklungsprogrammes der Region Rostock Stellungnahme zur 3. Änderung des Flächennutzungsplans
0.2	1998 (FNP) in der Gemeinde Lambrechtshagen,
	Gemeindeteil Sievershagen
6.3	Stellungnahme zum B-Plan Nr. 31 "Alt Sievershagen -
6.4	südlicher Abschnitt" der Gemeinde Lambrechtshagen
6.4	Stellungnahme zum vorhabenbezogenen Bebauungsplan Nr. 32 "Baumarkt" der Gemeinde Lambrechtshagen
7	Sonstiges
Nicht öffentlic	cher Teil
8	Billigung des nichtöffentlichen Teils der
	Sitzungsniederschrift vom 20.10.2025
9	Beschlussfassung zu Grundstücksangelegenheiten
9.1 10	Verkauf eines Grundstückes
IU	Beschlussfassung zu Personalangelegenheiten

10.1	Personalangelegenheit
10.2	Änderung Arbeitsvertrag
10.3	Geringfügige Beschäftigung
10.4	Änderung Arbeitsvertrag
10.5	Änderung Arbeitsvertrag
11	Sonstiges

gez. Stuhr Bürgermeister der Gemeinde Admannshagen-Bargeshagen

> ausgehängt am: abgenommen am: